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הנחיות להאכלת חתולי רחוב
ההנחיות נועדו לשלב את טובתם של כל הצדדים במארג היחסים העדין הזה: החתולים, המאכילים, השכנים והסביבה, תוך הקפדה

מלאה על הוראות החוקים. האכלה הנעשית שלא על-פי כללי ההיגיינה ושמירת בריאות הציבור, עלולה לגרום נזק ולהוות מטרד

סביבתי או להוות מטרד ופגיעה באורח החיים התקין של התושבים, ושל העוברים ושבים. 

על כן השירות הווטרינרי במועצה מאפשר האכלת חתולי רחוב הרחוב אך ורק בכפוף לתנאים המפורטים להלן: 
יש להאכיל את החתולים בשטח שאינו מסכן את החתולים ואינו מהווה מטרד לתושבים.

האכלת חתולי רחוב תיעשה במקום "רחוק" ככל הניתן ממעבר אנשים.

יש להאכיל את חתולי הרחוב במזון יבש ואיכותי )הנמכר בשווקים כ'מזון לחתולים'( והמכיל את כל הרכיבים התזונתיים להן זקוק החתול, ולא

באוכל ביתי מבושל ומתובלן.

יש להאכיל את החתולים בזמנים ומקומות קבועים, מומלץ כי ההאכלה תתבצע בשעות הבוקר המוקדמות מאוד או בשעות החשיכה

המאוחרות, בעת שנוכחות עוברים ושבים הינה נמוכה.

יש להאכיל רק בכמות הנדרשת לכל ארוחה ולא מעבר לכך )"לא להשאיר אוכל חתולים בשביל כל היום"(. מזון אשר לא נאסף עשוי למשוך

בעלי חיים אחרים כגון חרקים, מכרסמים וחיות בר )תנים, שועלים, חזירי בר ועוד( ועלול להוות מפגע תברואי.

יש להניח את המזון בתוך כלים רב פעמיים, ולפנותם בסיום ההאכלה ולדאוג שהמקום יישאר נקי.

יש לדאוג לקערות מים טריים ונקיים במקום האכלה. אין להשאיר את המים עומדים מעבר ליומיים כי אז עלולים להתפתח בהם זחלי יתושים.

למען בריאות החתולים וצמצום קצב התרבותם, רצוי שחתולים הנמנים על קבוצת האכלה אחת יהיו מעוקרים / מסורסים ומסומנים באמצעות

סימון אוזן )חתך בקצה אוזן שמאל(. בכל שנה מתקיים מבצע עיקור וסירוס של חתולי רחוב ביישוב בשיתוף הועד והמועצה. 

יש לדאוג ככל האפשר לבריאותם של החתולים המואכלים ולגלות עירנות למצבם הרפואי. מומלץ להעביר כל חתול חולה לטיפול וטרינרי מידי.

יש ליצור קשר ולדווח לוטרינר המועצה על קיום פינת האכלה. 

 במקרה והאכלת חתולים באזור מסוים מהווה מטרד רשאית המועצה לקבוע מקום אלטרנטיבי וכן לבצע אכיפה על פי דרישות החוק )סדר

והנקיון( במקום.

אנו קוראים לכל הצדדים להקפיד על ההנחיות ולגלות רגישות כלפי החתולים. יש להתייחס אל הפתרון המוצע כאן כמכלול, ולא

כהמלצה ליישום סעיף בודד זה או אחר. כאשר מקפידים על האכלה מסודרת ובתנאים נאותים, בשילוב עם מניעת התרבות יתר של

אוכלוסיית החתולים, ניתן להגיע לאיזונים אורבניים נכונים.

מנשר לתושבים בנושא תנאי האכלת חתולי רחוב
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